VENDIM 1
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “ KOMPANIA KIMIKE
VITAL&ZD “ SHPK

NR. 2 DT.25.06.2005

Sot me date 25.06.2005 ne Seline e shogerise tregetare “KOMPANIA KIMIKE VITAL
&ZD ” shpk me adrese :Ne Rruga e Durrsit, Pall.nr.11,Shk.4 » ap.32 , Tirane ,u mblodh
Asambleja e Ortakeve te shogerise KOMPANIA KIMIKE VITAL &ZD _-shpk te perfaqsuar
nga:

1. Petrit Zaimi zoterues | 51 % te kuatave te kapitalit .

2. Zhuljeta Zaimi zoterues I 48 % te kuatave te kapitalit .

3. llir Dusha zoterues I 1 % te kuatave te kapitalit .
Te cilet pasi moren ne shqyrtim bilancin e vitit ushtrimor 2004 » mbyllur me 31.12.2004 sj
dhe raportin e ekspertit kontabel te autorizuar vendosin :

I. Te miratoj te dhenat e bilancit financiar per ushtrimin e vitit 2004 si dhe rezultatin
ushtrimor te ketij viti . :

2. Te zmadhohet kapitali nepermjet perfshirjes se rezervave' , fitimeve te akumuluara
dhe kontributeve ne natyre .

3.  Te caktohet Ekspert Kontabel te Autorizuar z.Hetem SULAJ ;mbajtes 1 licenses
nr.017 date.10.02.2000te IEK A .

4. Tkerkojm Gjykates miratimin e ekspertit

PER ASAMBLENE E ORTAKEVE

Petrit Zaimi
Zhuljeta Zaimi

Hir Dusha

AL



s

i

M

SELJA : C}\ E DUURRSIT , PALL.11, SHK.4,AP.32 , TIRANE
':.,,;’.‘7;2/ o, "‘\-.“f"'-",; 4
Qg p o < VENDIM NR.3

S ¥R~ 1

ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot, ne daten 05.07.2005, ne seline e shoqerise tregetare “Kompania Kimike VITAL Z&D
” Sh.p.k. me adrese : Rruga e Durrsit,pall.11, shk.4,ap.32 , Tirane , Asamblea e Ortakeve
, € perfagsuar nga zoterinjte :

1. Petrit ZAIMI

2. Zhuljeta ZAIMI

3. Ilir DUSHA
-Pasi moren ne shqyrtim:

1. Aprovimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Hetem SULAJ per
zmadhimin e kapitalit nepermjet perfshirjes se rezervave , fitimeve te
akumuluara dhe kontributeve ne natyre te shoqerise .

2. Ndryshimin e selise se shogerise . \
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Ne perfundim , Asambleja e Ortakeve te shoqerise : ;. +if

YENDOSI:

I=

Miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit
te shoqgerise nepermjet perfshirjes se rezervave , fitimeve te akumuluara dhe
kontributeve ne natyre .

Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shoqerise nepermjet perfshirjes se
rezervave , fitimeve te akumuluara dhe kontributeve nga 4.553.000 Leke ne
26.000.000 Leke , sipas raportit te Ekspertit te Kontributeve .

Selia e re e shogerise do te jete : Rruga “ Komuna e Parisit “ » ABC
Konstruksion , Pall. 2, Tirane .
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Ikerkoj Gjykates depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .




